
NR Objekti i prokurimeve
Fondi limit (pa 

TVSH)

Vlera e 
kontrates (me 

TVSH)

Lloji i procedures 
se prokurimit

Koha e zhvillimit 
te procedures Operatori ekonomik i kontaktuar

1 Kancelari            800,000 Blerje e vogel 

2 Leter            600,000 Blerje e vogel 

3 Toner            800,000 363,600          Blerje e vogel 22.02.2017 Infosoft Office,

4 Blerje materiale pastrimi  dhe elekrike            200,000 25,200            Blerje e vogel 23.01.2017 Sokol Rrokaj 

5 Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres            250,000 Blerje e vogel 

6 Blerje shtyshkrime            500,000 48,600            Blerje e vogel 30.01.2017 Kreyza&Dm

7 Karburant dhe vaj            800,000 Blerje e vogel 

8 Pjese kembimi, goma, bateri            300,000 Blerje e vogel 

9 Siguracion automjeti            100,000 Blerje e vogel 

10 Shpenzime te tjera transporti            200,000 Blerje e vogel 

11 Shpenzime per mirembajtje ndertese            800,000 Blerje e vogel 

12 Mirembajtje pajisje zyre            400,000 Blerje e vogel 

13 Mirembajtje  mjete transporti            800,000 Blerje e vogel 

14 Blerje libra, publikime dhe abonime            500,000 Blerje e vogel 

15 Udhetim e jashte vendit            800,000 201,992          Blerje e vogel  19.01.17;14.02.17 Arjon Trevell& Tours, Planet Trevell 

16 Sherbime per pritje percjellje            200,000 13,000            Blerje e vogel 19.01.2017 Coffe Club K31503024W

17 Sherbime nga te tretet            800,000 185,000          Blerje e vogel 14.02.2017 Adrion 

18 Rikonstruksion zyrash         5,833,333 Tender 

19 Pajisje te tjera zyre         2,500,000 Tender Ministria e Brendshme 
TOTAL 17,183,333     837,392          -                                                          
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